
NISSAN TOWNSTAR
EV COMBI



Střešní lišty - 6 000 Kč S

Balíček Adventure - - 12 000 Kč

VOLITELNÉ VYBAVENÍ

DALŠÍ INFORMACE

NOVÝ NISSAN TOWNSTAR EV COMBI 
JIŽ OD 1 120 000 Kč

QNG - Bílá Bez příplatku

KPW - Šedá Urban 7 000 Kč

GNE - Černá Enigma 15 000 Kč

KNG - Šedá Casiopee 15 000 Kč

KQA - Šedá Highland 15 000 Kč

NPF - Karmínově Červená 15 000 Kč

BATERIE MĚŘENÍ ACENTA N-CONNECTA TEKNA

45 kWh 122k L1 - 5 MÍST 1 120 000 Kč 1 170 000 Kč 1 202 000Kč

Prodloužená záruka Nissan
(Záruka výrobce: 5 let / 160 000 km) +1 rok +2 roky +3 roky

Max. počet najetých km 160 000 km 160 000 km 160 000 km

Cena 7 110 Kč 15 640 Kč 25 600 Kč

ZÁRUKA VÝROBCE1

BARVY 

- Vyhřívané čelní sklo
- Vyhřívaný volant
- ProPILOT Assist Inteligentní adaptivní tempomat

https://www.nissan.cz/hello_nissan.html


➢ Automatická dvouzónová klimatizace 
➢ 16" ocelová kola
➢ Inteligentní sledování mrtvého úhlu se 

zásahem do řízení
➢ Zadní parkovací radar
➢ Digitální rádio DAB se 6 reproduktory a 

připojením Bluetooth®
➢ LED světlomet
➢ Šedá látková sedadla
➢ Kompatibilita nabíjení 22 kW AC a 80 kW DC
➢ Tempomat

HLAVNÍ PRVKY VÝBAVY

ACENTA

N-CONNECTA (navíc k výbavě ACENTA)

➢ Přední + zadní + boční parkovací radar
➢ Zadní parkovací kamera
➢ Vnitřní zpětné zrcátko s automatickým 

stmíváním
➢ 8" centrální dotykový displej Audio systém
➢ Zrcadlení chytrého telefonu přes kabel 

Apple CarPlay®/Android Auto® 2

➢ Přední mlhové světlomety LED
➢ Bederní opěrka na sedadle řidiče
➢ Sedadla z látky a kůže s tmavě modrými 

vložkami
➢ Elektrická ruční brzda

TEKNA (navíc k výbavě N-CONNECTA)

➢ 16" kola z lehkých slitin
➢ Inteligentní parkovací asistent
➢ Inteligentní klíč
➢ Inteligentní 360° parkovací kamera
➢ Navigace
➢ 10" digitální přístrojový panel TFT
➢ Bezdrátová nabíječka smartphonů 
➢ Vyhřívaná přední sedadla
➢ Výškově nastavitelné sedadlo spolujezdce



BEZPEČNOST

E-Call S S S

6 airbagů (boční airbagy řidiče a spolujezdce, boční airbagy a záclonové 
airbagy)

S S S

Dynamická kontrola stability S S S

Asistent rozjezdu do kopce S S S

Centrální zamykání S S S

Systém kontroly tlaku v pneumatikách S S S

Kontrola trakce S S S

Tempomat S S S

Výstražný systém sledování vzdálenosti S S S

Inteligentní klíč - - S

Inteligentní parkovací asistent - - S

Inteligentní hlídání bdělosti řidiče S S S

Rozpoznávání dopravních značek S S S

Systém varování překročení rychlosti - - S

Inteligentní systém nouzového brzdění s detekcí chodců a cyklistů S S S

ProPILOT Assist - inteligentní adaptivní tempomat - - O

Inteligentní sledování mrtvého úhlu se zásahem do řízení S S S

Asistent pro jízdu v jízdním pruhu a varování před opuštěním jízdního pruhu S S S

Asistent dálkových světel - - S

KOMFORT

Přední + zadní + boční parkovací radar Pouze vzadu S S

Zadní kamera - S -

Inteligentní 360° parkovací kamera - - S

Automatická dvouzónová klimatizace S S S

Elektrické stahování předních a zadních oken Pouze vpředu S S

Inteligentní automatické světlomety a stěrače s dešťovým senzorem S S S

Vnitřní zpětné zrcátko s automatickým stmíváním - S S

Elektrická ruční brzda - S S

AUDIO NAVIGACE

Digitální rádio DAB se 6 reproduktory a připojením Bluetooth® S S S

8" centrální dotykový displej Audio systému - S -

Navigace - - S

4,2" barevný přístrojový panel TFT S S -

10" digitální přístrojový panel TFT - - S

Zrcadlení chytrého telefonu přes kabel - Apple CarPlay®/Android Auto® 2 - S S

Bezdrátová nabíječka pro smartphone - - S

Konektor USB vpředu (2 ks)  a ve druhé řadě (2 ks) - S S

STANDARDNÍ VÝBAVA

N-CONNECTA TEKNAACENTA

S: Standardní; -:Není k dispozici; O: Volitelné



EXTERIÉR

16" ocelová kola s kryty S S -

16" kola z lehkých slitin - - S

Elektricky nastavitelná a vyhřívaná vnější zpětná zrcátka S - -

Elektricky sklopná, nastavitelná a vyhřívaná vnější zpětná zrcátka - S S

Sada pro opravu závad S S S

Zadní tónovaná okna S S S

Příprava pro střešní nosiče S S S

Střešní nosiče - O S

LED světlomety S S S

LED světla pro denní svícení S S S

Přední mlhové LED světlomety - S S

INTERIÉR

Výškově nastavitelné sedadlo řidiče S S S

Bederní opěrka na sedadle řidiče - S S

Výškově nastavitelné sedadlo spolujezdce - - S

Vyhřívaná přední sedadla - - S

Šedá látková sedadla S - -

Sedadla z látky a kůže s tmavě modrými vložkami - S S

Vyhřívané čelní sklo - - O

Kožený volant - S S

Vyhřívaný volant - - O

Průduchy klimatizace ve druhé řadě - S S

Kotevní body dětské sedačky ISOFIX S S S

Úložný proctor v palubní desce za volantem s USB konektorem S S S

Horní odkládací prostor v přední řadě S S S

Zadní sedadla sklopná v poměru 60/40 S S S

Středová konzola s úložným prostorem S S S

Středová loketní opěrka - S S

12V zásuvka v zavazadlovém prostoru + upevňovací body S S S

Uzamykatelná přihrádka u spolujezdce s osvětlením - S S

Uzavíratelná přihrádka u spolujezdce S - -

NABÍJENÍ

Nabíjecí kabel Mode3 Type2 pro veřejná nabíjecí místa nebo domácí 
wallbox + nabíjecí kabel Mode2 10A

S S S

Kompatibilita nabíjení 22 kW AC a 80 kW DC S S S

Vytápěcí systém s tepelným čerpadlem S S S

S- Standardní; - - Není k dispozici; O- Volitelné

STANDARDNÍ VÝBAVA

N-CONNECTA TEKNAACENTA



MOTOR

Typ elektromotoru synchronní motor s vinutým rotorem

Typ pohonu pohon předních kol

Typ převodovky automatická jednorychlostní

Maximální výkon - kW (k) 90 (122)

Maximální točivý moment - Nm 245

BATERIE

Typ baterie lithium-iontové

Celková kapacita baterie (hrubá/čistá) (kWh) 45/44

Hmotnost baterie (kg) 320

Napětí (V) 240-408

NABÍJENÍ A VÝKON

Dojezd (WLTP)3 - kombinovaný min/max (km) 273-279

Dojezd (WLTP)3 - město min/max (km) 381-388

Spotřeba elektřiny - kombinovaná min/max (kWh/ 100 km) 19,4-20,0

Spotřeba elektřiny - město min/max (kWh/ 100 km) 13,8-14,1

Maximální rychlost (km/h) 132

Palubní nabíječka (kW) 22 (doba nabíjení 15-80 %: 90 minut)

Nabíjecí kapacita (kW) 80 (doba nabíjení 15-80 %: 37 minut)

PODVOZEK

Přední náprava Zavěšení MacPherson

Zadní náprava Odpružení torzní tyčí

Velikost kol / pneumatik 16" / 205/60 R16

Průměr otáčení (mezi náspy) (m) 11,11

HMOTOSTI A ROZMĚRY

Čistá hmotnost min-max (kg) 1795-1918

Nosnost (kg) 452-575

Celková povolená hmotnost (kg) 2370

Maximální hmotnost tažného přívěsu / brzděného* (kg) 1500

Maximální hmotnost tažného přívěsu / nebrzděného* (kg) 750

Maximální zatížení střechy (kg) 80

Celková délka (mm) 4486

Celková šířka - bez zrcátek / se zrcátky (mm) 1860 / 2159

Celková výška / se střešními nosiči (mm) 1838/1893

Rozvor (mm) 2716

Přední/zadní převis (mm) 960 / 810

Velikost zavazadlového prostoru (l) 625-729

Velikost zavazadlového prostoru se sklopenými zadními sedadly (l) 2590

TECHNICKÉ ÚDAJE

*uvedené hodnoty zahrnují řidiče + 1 spolujezdce



Společnost Grand Automotive Central Europe Ltd. je dovozcem vozidel. Informace o specifikacích a cenách produktů platných v Česku získáte u svého prodejce Nissan nebo na
webových stránkách. Uvedené ceny jsou doporučené hrubé ceníkové ceny, které se mohou změnit v případě změny DPH a registračních poplatků. Grand Automotive Central Europe
Ltd. odmítá jakoukoli odpovědnost za chyby vzniklé vůsledku tiskových chyb, nepřesností v údajích a změn po zveřejnění. Informace obsažené v tomto dokumentu mají pouze
informativní charakter a nepředstavují smluvní nabídku. Obrázky v ceníku jsou pouze ilustrativní. Ceník je platný od 01.07.2023 do odvolání nebo vydání nového ceníku. Společnost
Grand Automotive Central Europe Ltd. si vyhrazuje právo na změnu nebo aktualizaci informací obsažených v tomto dokumentu bez předchozího upozornění. Dostupnost a termín
dodání si ověřte u svého prodejce Nissan. Tento ceník je platný do 24,80 Kč/EUR (kurz ČNB).

1)Všechny ceny jsou uvedeny v Kč a zahrnují příslušnou daň z pojištění. Obsah tohoto ceníku odráží aktuální stav v době zveřejnění. Nissan International Insurance Ltd. si vyhrazuje
právo na změnu informací zde obsažených bez předchozího upozornění. Informace zde obsažené mají pouze informativní charakter a nepředstavují smluvní nabídku. Pojištění
prodloužené záruky NISSAN je pojistný produkt a přesné podmínky pojištění zjistíte v Informace pro zákazníky, které jsou k dispozici v zákaznické zóně, a ve Všeobecných obchodních
podmínkách.

2) Apple CarPlay je aplikace poskytovaná společností Apple Inc. Apple CarPlay je také ochrannou známkou společnosti Apple Inc. Požadavky zařízení Apple CarPlay: vyžaduje iAP2,
iPhone 5 či novější model (konektor Lightning) a systém iOS 8.3 nebo novější a vyžaduje připojení přes USB. Pro seznam zemí, kde je aplikace dostupná, prosím navštivte tyto stránky:
https://www.apple.com/cz/ios/feature-availability/#applecarplay-applecarplay.
Android Auto je aplikace poskytovaná společností Google. Android Auto je kompatibilní pouze s telefony se systémem Android verze 5.0 (Lollipop) či vyšší a vyžaduje připojení přes USB.
Pro seznam zemí, kde je aplikace dostupná, prosím navštivte tyto stránky: https://www.android.com/auto/. Společnost Nissan neodpovídá za škodu, ztrátu nebo zranění vzniklé v
souvislosti s užíváním aplikací Apple CarPlay a Android Auto.

3) Údaje jsou získány z laboratorních testů v souladu s legislativou EU a slouží k porovnání různých typů vozidel. Tyto údaje nejsou specifické pro konkrétní vozidlo a nejsou součástí
nabídky. Údaje neodrážejí skutečné jízdní výsledky. Oficiální výsledky může ovlivnit volitelná výbava, údržba, chování řidiče a netechnické faktory, jako např. jsou povětrnostní
podmínky. Údaje jsou založeny na novém zkušebním cyklu WLTP (Worldwide Harmonised Light Vehicle Test Procedure).


	Slide 1
	Slide 2
	Slide 3
	Slide 4
	Slide 5
	Slide 6
	Slide 7

